

Årsrapport 1. januar - 30. juni 2018

CVR-nr. 34 88 03 79

Coffee Supply ApS

Skudehavnsvej 13

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Jesper Søe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coffee Supply ApS
Skudehavnsvej 13
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 34 88 03 79
Stiftet: 9. december 2012
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Ulrik Lund

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Østerbrogade 78, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg af kaffemaskiner og kaffetilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. mod -501 t.kr. sidste år. Dette skal dog ses i lyset af, at indeværende regnskabsår kun består af 6 måneder. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc ataler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt. Der henvises i øvrigt til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	239.179	438.230
2 Personaleomkostninger	-389.047	-882.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.476	-13.990
Driftsresultat	-157.344	-458.006
Andre finansielle indtægter	3.808	3.895
Øvrige finansielle omkostninger	-34.117	-63.449
Resultat før skat	-187.653	-517.560
3 Skat af årets resultat	-36.776	16.590
Årets resultat	-224.429	-500.970
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-224.429	-500.970
Disponeret i alt	-224.429	-500.970

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.384	53.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.384</u>	<u>53.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.384</u>	<u>53.124</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	490.181	612.875
Varebeholdninger i alt	<u>490.181</u>	<u>612.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.310.923	883.028
5 Tilgodehavende selskabsskat	58.000	78.776
Andre tilgodehavender	205.400	205.400
Periodeafgrænsningsposter	37.219	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.611.542</u>	<u>1.167.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.723</u>	<u>1.780.079</u>
Aktiver i alt	<u>2.150.107</u>	<u>1.833.203</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2018	31/12 2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-501.520	-277.091
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-421.520	-197.091
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.148.374	1.057.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.605	62.345
Anden gæld	1.164.648	909.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.571.627	2.030.294
Gældsforpligtelser i alt	2.571.627	2.030.294
 Passiver i alt	 2.150.107	 1.833.203
 1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc aftaler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>1/1 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.904	836.466
Pensioner	0	5.000
Andre omkostninger til social sikring	3.916	16.297
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.227</u>	<u>24.483</u>
	<u>389.047</u>	<u>882.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.590
Regulering af tidligere års skat	<u>36.776</u>	<u>0</u>
	<u>36.776</u>	<u>-16.590</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	74.768
Kostpris 30. juni 2018	74.768
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	18.908
Årets afskrivninger	7.476
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	26.384
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	48.384

	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	78.776	-2.728
Regulering af tidligere års skat	-36.776	36.776
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	2.728
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	42.000	36.776
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	42.000
	58.000	78.776
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-277.091	223.879
Årets overførte overskud eller underskud	-224.429	-500.970
	-501.520	-277.091

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.148 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	490 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.265 t.kr.
Driftsmateriel	48 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet ovenstående virksomhedspant til sikkerhed for Nordhavn Coffee Roasters ApS' bankengagement. Der var trukket 275 t.kr. på kreditfaciliteten på balancedagen.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 112 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 120 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 60 t.kr.